檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：桃教體字第1070036391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070036391_Attach01.DOCX、1070036391_Attach02.DOCX、107003639

1_Attach03.JPG)

主旨：轉知行政院農業委員會特有生物研究保育中心將於107年7

月至8月暑假辦理3梯次「一日親子共學小虎營」與2梯次

「三日生態體驗營」活動供參，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會特有生物研究保育中心107年5月3

日農特解字第1073602437號函辦理。

二、為將生物多樣性的環保意識，推廣至小學教育，並拓展至

父母，以親子共學激發學童自然生態，厚植生物多樣性觀

念與環保意識於民間，培養不同年齡層的環教教育種子，

特辦理本案研習活動。

三、報名請至以下網站:

(一)一日親子共學小虎營:https://goo.gl/forms/szQ4zqx3

eOSaN94S2，僅供國小學童與家長共同報名。

(二)三日夏令營:https://goo.gl/forms/A7lZ6pUfl60W2Jhv

2，僅供國小生4至6年級生與國中1年級生報名。

2

1070002851

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■107/05/07 13:07

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)一律網路報名，活動內容及其它相關訊息請至下列網站

查詢： http://www.tesri.gov.tw。

四、檢送計畫課程報名表與宣傳海報各1份。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-05-07
12:35:00